MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

 INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

EDITAL Nº 20/2024/PPGICAL

COMPLEMENTAÇÃO DO CALENDÁRIO DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO
DOMESTRADO - LINHA DE GEOPOLÍTICA

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina
(PPGICAL), vinculado ao Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política da Universidade
Federal da Integração Latino-Americana, nomeado pela Portaria UNILA nº 636/2023, publicada no Boletim
de Serviço nº 209, (20/11/2023), no uso de suas competências regimentais e conferidas pela Portaria Nº
01/2021/ILAESP, tendo por base os Editais PPGICAL nº 11, nº 13 e 17 de 2024, torna público o calendário
das entrevistas da Linha de Geopolítica da segunda fase da avaliação dos(as) candidatos(as) classificados na
primeira fase do processo de seleção regular do Mestrado para ingresso na 12ª turma (2025).

1. Das datas, horários e endereços de acesso à sala virtual para participação nas entrevistas da segunda fase
da avaliação dos(as) candidatos(as) da Linha de Geopolítica, Fronteira e Regionalização:

GEOPOLÍTICA, FRONTEIRAS E REGIONALIZAÇÃO

NOME DATA HORÁRIO LINK

ADILSON VIANA MAJOR

Sala 1
27/11/24
Quarta

10h00

https://meet.google.com/nnq-nzjn-ibp

FERNANDA AIKO BESEN NAKASHIMA 10h20

FERNANDA LUISA DIEL 10h40

JOSE LEONARDO VILLALOBOS RAMOS 11h00

MARIA EDUARDA AMANN BLAU 11h20

MIKELLY ITAMARA ARRUDA

Sala 2
27/11/24
Quarta

18h

https://meet.google.com/nnq-nzjn-ibp

PAOLA EDUARDA SOUSA SINHORELI 18h20

RENATA CRISTINA PAZELI ALBUQUERQUE 18h40

ROBERTA GARCIA ANFFE NUNES 19h

RODOLFO JOSE TRICERA NUNEZ 19h20

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/11/2024

EDITAL Nº 25/2024 - PPGICAL (10.01.06.02.04.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/11/2024 05:07 )
FELIX PABLO FRIGGERI
COORDENADOR(A) DE CURSO

PPGICAL (10.01.06.02.04.08)

Matrícula: ###273#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 25 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 25/11/2024 16950b1330